短期入所・食事費用の変更について（お知らせ）

短期入所の食事費用を下記の通り改定させて頂くことになりましたので、何卒、ご理

解の程よろしくお願いいたします。

1 食事費用

変更前 変更後

朝食 430 円

昼食 490 円

夕食 440 円

朝食 400 円

昼食 490 円

夕食 490 円

食事提供加算該当の方

朝食 170 円

昼食 330 円

夕食 280 円

食事提供加算該当の方

朝食 200 円

昼食 330 円

夕食 330 円

2 変更日 2020 年 9 月 1 日

以上